
Biosan SIA, Ratsupites iela 7 k-2, Riga, Latvia, LV-1067
E-mail: marketing@biosan.lv, www.biosan.lv
Phone:+37167426137

AS X7 sērijas, Analītiskie svariAS X7 sērijas, Analītiskie svari

APRAKSTS
Ergonomiska konstrukcijaErgonomiska konstrukcija

Jaunākajiem AS X7 analītiskajiem svariem ir plaša svēršanas kamera, un plašais atvērums atvieglo piekļuvi
svēršanas pamatnei.

Dual-CLICK sistēma ļauj bez instrumentiem uzstādīt un demontēt svēršanas kameru, un īpašais vadotņu dizains
svēršanas kameras rūtīm (bez malām) padara ierīci viegli tīrāmu.

Krāsu skārienekrānsKrāsu skārienekrāns

Jaunākās paaudzes skārienjutīgais panelis ar 7 collu diagonāli nodrošina lietošanas ērtumu pat tad, ja uzvilkti
laboratorijas cimdi.
AS X7 analītiskie svari garantē vienkāršu un intuitīvu saziņu, pateicoties plašajai logrīku izvēlei. Logrīkus var
brīvi konfigurēt atbilstoši lietotāja vajadzībām.
Ekrāna pielāgošana veicina piekļuvi informācijai un rezultātiem tieši no sākuma ekrāna. Lietotājs var konfigurēt
visu pogu nozīmes un piešķirt to noteiktam darbības režīmam. Lietotājs var arī definēt informācijas un teksta
laukus.

LevelSENSING sistēmaLevelSENSING sistēma

Iebūvētie sensori mēra slīpumu un parāda grafisku ziņojumu svēršanas ierīces ekrānā. Saskaņā ar GLP un
GMP, LevelSENSING sistēma vienkāršo regulēšanu, nodrošina nepārtrauktu līmeņa kontroli un informē par
novirzēm.

SMARTLabSMARTLab

AS X7 svari ir aprīkoti ar plašu funkcionalu SMARTLab sistēmu. Tā nodrošina atbalstu un uzraudzību pār masas
mērīšanas procesu un samazina kļūdu risku, ko izraisa tā sauktais „cilvēciskais faktors”.

Datu bāzesDatu bāzes

AS X7 informācijas sistēma ir balstīta uz 7 datu bāzēm, kas nodrošina daudzu lietotāju darbību ar daudziem
produktiem, visus uzkrātos datus var analizēt.
 
SavienojumiSavienojumi

AS X7 svaru funkcionalitāti var paplašināt, izmantojot šādus savienojumus: USB-A, USB-B, RS 232, DB9
tara/print, Ethernet, Wi-Fi®. Papildu USB ports, kas atrodas svaru priekšpusē, nodrošina ērtu un ātru saziņu
ar USB zibatmiņu, caur šo portu iespējams pievienot arī papildu ierīces.
AS X7 svari ir aprīkoti ar Kensington Lock, kas ļauj nodrošināt ierīci pret zādzību.

Uzzināt vairāk

AS X7 sērijas, Analītiskie svari Page 1 of 1

https://radwag.com/en/as-3100-x7-analytical-balance,w1,BRX,101-101-128-100

	AS X7 sērijas, Analītiskie svari

